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Nr 97.
Av herr Andersson, Henrik, m. fl., om höjning av statens 

skogsutdikningsanslag.

Till understödjande medelst statsbidrag utan återbetalningsskyldighet inom 
område, varå skogsvårdslagen äger tillämpning, av torrläggningsföretag, 
vilka avse höjande av alstringsförmågan hos mark med hänsyn till dess 
utnyttjande för skogsbörd, har Kungl. Maj:t i statsverkspropositionen under 
nionde huvudtiteln för nästa budgetår av riksdagen äskat ett extra reserva
tionsanslag av 500,000 kronor.

Centralrådet för skogsvårdsstyrelsernas förbund har hemställt örn ansla
gets bestämmande till 700,000 kronor under framhållande bl. a. av att minst denna 
summa syntes erforderlig för att undvika, att en stor balans av äldre ansök
ningar för längre tid finge hindra nya ansökningars handläggning och 
bidrags tilldelning.

Domänstyrelsen uttalar uppfattningen, att med hänsyn till förefintligheten 
i mycket stor utsträckning av sankmarker å de områden, där skogsvårdslagen 
äger tillämpning, torde det belopp, som centralrådet ansett erforderligt, icke 
i och för sig kunna betecknas såsom för högt, samt tillstyrker den gjorda 
hemställan. Statskontoret ifrågasätter, huruvida icke nämnda anslag borde 
upptagas med oförändrat belopp eller i allt fall icke höjas med ett så bety
dande belopp, som av centralrådet för skogsvårdsstyrelsernas förbund före
slagits.

Departementschefen har av statsekonomiska skäl och med hänsyn till deli 
betydande verksamhet, sorn isynes kunna bedrivas även med stöd av ett 
anslag av nu utgående storlek, funnit sig icke böra föreslå någon höjning.

Ehuru vi icke underskatta betydelsen av vad som anförts emot en höjning, 
anse vi de av centralrådet för skogsvårdsstyrelsernas förbund förebragta 
skälen tillräckligt bärande för att motivera det högre anslagsbeloppet, sär
skilt med hänsyn till den stora vikt ur allmän synpunkt, som måste tillmätas 
ifrågavarande produktiva åtgärder, och hemställa därför,

att riksdagen måtte för budgetåret 1930—1931 under benäm
ning statens skogsutdikningsanslag under nionde huvudtiteln 
anvisa ett extra reservationsanslag av 700,000 kronor.

Stockholm den 20 januari 1930.

Oscar Ericson. Fr. Julin. Per Andersson.

II. Andersson. 
.1. A. Larsson.
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